وہی ہے مشرق و مغرب کا مالک (القدران)

اللہ

روزنامہ

مشرق

ہفتہ 19 رمضان المبارک 1445ھ 30 مارچ 2024ء 17 اپریل 2024ء

وفاقی محتسب انصاف تک آسان رسائی کا ادارہ

اضافہ ہوا ہے۔

سال 2023 میں آن لائن شکایات میں سال 2022 کی نسبت 47 فیصد اضافہ ہوا۔ آج موبائل فون کی سہولت چونکہ ہر فرد کو میسر ہے اور اس کا استعمال بھی آسان ہے اس لئے موبائل ایپ اور وائس ایپ کے ذریعے آنے والی شکایات میں خاطر خواہ اضافہ ہوا۔